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Nisan ayını yoğun bir gündemle geride bıraktık. Hükümetin hazırladığı anayasa değişikliği 

paketi hem hazırlama yöntemi hem de toplumsal kabul noktasındaki eksiklikler nedeni ile uzun 

süre tartışıldı. TBMM'de görüşmeleri devam eden paket 12 Eylül Anayası'nın izlerini silmekten 

uzak. Başta siyasi partiler, seçim ve çalışma yasaları olmak üzere en temel demokratik 

ihtiyaçları karşılamaktan yoksun olan paket bir AKP açılım klasiği.  Yargı üzerindeki hükümet 

otoritesinin sağlanarak, yargı bağımsızlığının tamamen yok edilmesine yönelik değişiklikler 

pakete süs olarak konan maddelerce örtülemiyor. Toplum, mutabakata dayalı evrensel bir 

anayasanın oluşumu yerine AKP'nin gelecek tahayyülü ile sınırlı dayatması arasında seçime 

zorlanıyor.  Bunu reddederek, özgürlükçü ve eşitlikçi çağdaş bir anayasanın hazırlanması için 

siyasi partilerin yanı sıra TMMOB dahil, tüm meslek örgütlerinin katılımcı bir çaba içinde olması 

zorunluluktur.  

Her yıl olağanüstü koşullar içinde yaşanan 1 Mayıs bu kez barış içinde ve büyük bir 

kitlesellikle Taksim'de kutlandı. Yakın tarihimizin en kanlı katliamlarından olan 1 Mayıs 77 'nin 

sorumluları 33 yıldır bulunamazken, 78 yılından bu yana işçiye kapatılan taksim meydanının 

satıh savunması bütün hükümetler tarafından en şiddetli biçimde gerçekleştirildi. AKP 

hükümeti de bu alışkanlığı devralarak “Taksim tapusu”nu kendi adına tescil ettirdi. Polis günü 

ve spor kutlamalarından,  konserlere kadar çeşitli etkinliklere açık olan meydanın, emekçilere 

kapatılmasına karşı yükseltilen mücadele yıllardır zorla bastırıldı. Bu anlamsız yasak Anayasa 

değişikliği görüşmelerinde hükümetin demokrasi argümanının parçası olunca kaldırıldı. Peki, 

şiddet içermeyen biçimde ve yoğun bir kitlesellikle kutlanan 1 Mayıs yıllardır hangi gerekçelerle 

yasaklandı. Bundan böyle emek ve örgütlenme 1 Mayıs meydanlarında artık daha kalabalık ve 

daha özgür olacak. 

1970'li yıllarda yaşanan petrol krizi sonrasında enerji kartelleri, enerji tüketiminin %50 sinin 

nükleer enerjiden ucuz ve sürekli olarak karşılanabileceğini iddiasıyla kamuoyu yaratmaya 

çalışmıştı. Ama, 24 Nisan 1986 da Çernobil Nükleer Santralında yaşanan kaza sonrasında 

insanlık bir felaketle karşı karşıya olduğunu anladı. Aslında insanlığın refahı için üretilen enerji, 

kaza ile de olsa kendi neslini ve diğer canlıları etkileyebilecek, hatta yok edebilecekti. Çernobil 

ile santrallerde atık diye bir sorun olduğu ve  yılda en az bir kez kaza olduğu öğrenildi. Kazaya 

bağlı yüzlerce ölüm, binlerce kanser vakası yaşandı ve radyoaktif serpintinin temizlenmesi için 

milyarlarca dolar kaynak ayrılması gerekti. Bu nedenle mevcut nükleer santraller gözetim 

altında tutulmalı, ülkemizde ya da herhangi bir yerde lobiler tarafından dayatılan nükleer 

santral yapımına karşı çıkılmalıdır. Özellikle enerji verimliliği ve merkezi planlamaya dayalı 

politikalar geliştirilmeli, yeni ve yenilenebilir enerji kaynakların kullanılmasına özen 

gösterilmelidir.

Yönetim Kurulumuz, 28. dönem çalışma programındaki hedeflere ulaşabilmek için 

oluşturduğu komisyonlarda bir çok meslektaşımızı uzmanlıklarını göz önüne alarak 

görevlendirmiştir. YK çalışmalarına yardımcı olacak komisyonlardan beklentimiz, Şubemizin 

teknik, sosyal, kültürel ve idari çalışmalarına destek olunarak, Oda gelenek ve politikaları 

doğrultusunda çalışma yapılmasıdır. Bu nedenle komisyon üyelerine dönem sonuna kadar 

gösterecekleri nitelikli  katılımlar için şimdiden teşekkür ediyor ve  başarılar diliyoruz.

Şubemiz Sekretaryasında MMO İzmir Şubesi birlikteliği ile 21-23 Mayıs 2010 tarihlerinde 

İzmir'de Asansör Sempozyumu 2010 gerçekleştiriliyor. İki yılda bir gerçekleştirilerek etkinlikte 

mesleğin ve sektörün gelişimine yönelik önemli adımlar atılacak. Güvenlik, konfor, verimlilik ve 

ekonomiklik gibi faktörler ön plana çıkartılarak geliştirilen asansör ve yürüyen merdiven 

sektörü bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından izlemek ve uygulamak durumundadır. 

Meslek odası olarak bizlerin görevi ise; üretenleri, geliştirenleri, tasarlayanları, denetleyenleri, 

yasal mevzuatı oluşturanları, kullananları kısaca sektörün tüm bileşenlerini bir araya getirerek 

bilginin paylaşımı artırmak, sorunlara çözüm ortamı yaratmaktır.

Tüm üyelerimizi Asansör Sempozyumu etkinliğine katılmaya ve Oda çalışmalarına destek 

olmaya çağırıyoruz.

Esen kalın.

TÜRKİYE VE EMO'DA MAYIS...   
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